

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00		FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,042		3,160,429.20
GRABADOR DIGITAL	1	8,800.00	8,800.00
SWITCH	2	3,295.00	6,590.00
MOUSE	51	0.00	0.00
UPS	74	510.00	37,740.00
ROUTER	2	5,442.50	10,885.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	17,324.52	17,324.52
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	618.15	618.15
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	879.13	879.13
COMPUTADORA PORTATIL ***	19	9,316.00	177,004.00
SCANER	2	8,054.00	16,108.00
TECLADO	51	0.00	0.00
MONITOR	1	2,400.00	2,400.00
DATA SWITCH	4	6,486.00	25,944.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	11,399.97	11,399.97
CAMARA WEB D- LINK	96	435.30	41,788.80
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	850.00	850.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	55	7,950.00	437,250.00
LECTOR DE HUELLA DIGITAL	96	1,958.87	188,051.52
MOUSE	22	135.00	2,970.00
TECLADO	21	140.00	2,940.00
UPS	124	335.37	41,585.88

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	5	625.00	3,125.00
UPS	1	47,529.50	47,529.50
UPS	1	1,800.00	1,800.00
CPU	19	4,955.00	94,145.00
MONITOR	53	0.00	0.00
DISCO DURO	1	162,830.00	162,830.00
DISCO DURO	34	2,324.00	79,016.00
SCANER	1	12,390.00	12,390.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	972.00	1,944.00
COMPUTADORA PORTATIL***	7	9,432.00	66,024.00
SERVIDOR	1	65,115.00	65,115.00
SCANER	2	8,344.00	16,688.00
MONITOR	20	1,482.00	29,640.00
MONITOR	2	1,414.00	2,828.00
SCANNER DE BARRAS	96	1,305.91	125,367.36
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	89	6,712.00	597,368.00
SERVIDOR	1	29,800.00	29,800.00
SERVIDOR	1	37,401.00	37,401.00
SWITCH	1	527.85	527.85
MOUSE	1	99.99	99.99
UPS	2	9,890.00	19,780.00
MONITOR	1	8,999.00	8,999.00
MONITOR	1	6,382.65	6,382.65
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	5	8,409.00	42,045.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,106.33	1,106.33
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	905.00	905.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL ***	17	10,648.00	181,016.00
SERVIDOR	1	55,510.00	55,510.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	20	9,214.00	184,280.00
MONITOR	1	2,200.00	2,200.00
DISCO DURO	1	1,454.00	1,454.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	5	7,371.00	36,855.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	22,219.22	22,219.22
SCANER	1	2,335.20	2,335.20
SCANER	9	15,195.00	136,755.00
TECLADO	1	99.99	99.99
SCANER	1	500.00	500.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	2,425.07	2,425.07
UPS	1	450.00	450.00
ROUTER	4	450.00	1,800.00
FIREWALL	1	29,750.07	29,750.07
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,930.00	7,930.00
SCANER	1	10,864.00	10,864.00
MAQUINAS IMPRESORAS	224		455,448.76
IMPRESORA	1	1,672.00	1,672.00
IMPRESORA	2	3,508.00	7,016.00
IMPRESORA	1	265.00	265.00
IMPRESORA	82	1,180.00	96,760.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	20	635.00	12,700.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,922.00	3,922.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	8	2,728.97	21,831.76
EQUIPO MULTIFUNCION	2	1,899.00	3,798.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	58	434.00	25,172.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,335.00	4,335.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,500.00	3,500.00
IMPRESORA	1	840.00	840.00
IMPRESORA	1	1,476.00	1,476.00
IMPRESORA	1	25,000.00	25,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	26	638.00	16,588.00
IMPRESORA	2	3,100.00	6,200.00
IMPRESORA	2	3,206.00	6,412.00
IMPRESORA	2	24,800.00	49,600.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	6,516.00	6,516.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	6	3,225.00	19,350.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,895.00	2,895.00
IMPRESORA	4	34,900.00	139,600.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	201		409,106.06
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	2	4,200.00	8,400.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	70	2,100.00	147,000.00
MUEBLE DE MADERA	1	929.60	929.60
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	7,770.68	7,770.68
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	6	1,385.00	8,310.00
REPIZA DE MADERA	1	600.00	600.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	4,554.00	4,554.00
ESCRITORIO TIPO L DE MADERA LIBRE SIN GAVETA	1	2,900.00	2,900.00
ESCRITORIO SECRETARIAL DE FORMICA	1	650.00	650.00
LIBRERA DE MADERA.	1	1,580.00	1,580.00
MESA DE SESIONES DE MADERA CON ACABADOS DE CAOBA.	1	2,500.00	2,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DIVISION MODULAR DE MADERA	1	1,344.32	1,344.32
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	9	850.00	7,650.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	6,350.00	31,750.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	7	2,740.00	19,180.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	27	2,100.00	56,700.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	8	750.00	6,000.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	16	675.00	10,800.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	3,850.00	3,850.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	1,487.00	1,487.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	7,453.88	7,453.88
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	2	6,550.00	13,100.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	8	950.00	7,600.00
ESCRITORIO SECRETARIAL DE FORMICA	25	1,385.00	34,625.00
BASES DE MADERA PARA SEPARADORES	1	2,871.58	2,871.58
ESCRITORIO DE MADERA	3	6,500.00	19,500.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	269		389,867.30
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	4,000.00	8,000.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	7,740.90	7,740.90
ARMARIO DE METAL.	1	3,623.70	3,623.70
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	6	955.00	5,730.00
ARCHIVO ROBOT	1	2,307.70	2,307.70
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	2	1,495.00	2,990.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	44	625.00	27,500.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	1,600.00	3,200.00
ARMARIO DE METAL.	4	2,615.00	10,460.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	3	1,050.00	3,150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	2,300.00	11,500.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	800.00	800.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	44	1,830.00	80,520.00
ESTANTERIA DE METAL.	15	1,200.00	18,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,390.00	8,340.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	950.00	950.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,495.00	1,495.00
CREDENZA DE METAL	4	950.00	3,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	111	1,355.00	150,405.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	750.00	2,250.00
ARMARIO DE METAL.	11	3,255.00	35,805.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	15		49,419.08
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	29,850.00	29,850.00
SUMADORA	1	825.00	825.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,685.00	1,685.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,230.08	1,230.08
SUMADORA	2	575.00	1,150.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	340.00	340.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	5,920.00	5,920.00
SUMADORA	3	614.00	1,842.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	2	549.00	1,098.00
MAQUINA ROTULADORA	1	999.00	999.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	4,480.00	4,480.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	661		470,490.80
SILLA GERENCIAL CON RODOS	5	1,885.00	9,425.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	6	2,552.10	15,312.60
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	10	636.00	6,360.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	450.00	2,700.00
MESA RECTANGULAR	1	4,230.00	4,230.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	104	1,210.00	125,840.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	166	430.00	71,380.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	600.00	1,200.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	57	1,385.00	78,945.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	36	420.00	15,120.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	2	2,300.00	4,600.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	6,862.00	6,862.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	12	594.00	7,128.00
MESA PARA TELEFONO CON 2 ENTREPAÑOS TABLEROS CON FORMICA CON RODOS	1	3,083.20	3,083.20
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	58	325.00	18,850.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	15	445.00	6,675.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	2,500.00	2,500.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	12	1,200.00	14,400.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	104	445.00	46,280.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	30	325.00	9,750.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	2,800.00	2,800.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	31	550.00	17,050.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	3		16,278.67
TABLET	1	4,775.02	4,775.02
TABLET	1	6,138.65	6,138.65
TABLET	1	5,365.00	5,365.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	48		44,296.85
PERFORADOR DE METAL	2	670.00	1,340.00
RACH DE ALUMINIO	1	3,178.00	3,178.00
VENTILADOR DE PISO	4	650.00	2,600.00
CAJA FUERTE DE 2 PIES NORMAL	1	2,199.95	2,199.95
BURO DE METAL	1	793.00	793.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	1,950.00	1,950.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	24	310.00	7,440.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,299.00	2,299.00
CAJA CHICA DE METAL	1	64.90	64.90
GALERINES DE METAL	1	11,013.00	11,013.00
PATCH PANEL DE METAL	6	1,459.00	8,754.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	305.00	305.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	4	590.00	2,360.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			4,995,336.72

Elabora

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	30		191,308.79
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,487.00	8,487.00
PROYECTOR DE IMAGEN	7	4,725.97	33,081.79
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	5	2,505.00	12,525.00
BOCINA	2	1,595.00	3,190.00
PROYECTOR DE IMAGEN	15	8,935.00	134,025.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	2		2,610.00
ADAPTADORES DE CARGA	1	1,250.00	1,250.00
ADAPTADORES DE CARGA	1	1,360.00	1,360.00
EQUIPOS DE AUDIO	16		39,869.50
GRABADORA AUDIO DIGITAL	1	799.00	799.00
AUDIO SWITCHER	1	6,715.00	6,715.00
AUDIFONOS	3	2,950.00	8,850.00
MICROFONO	2	1,500.00	3,000.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,795.00	2,795.00
BOCINAS	2	715.00	1,430.00
AMPLIFICADORA	1	3,930.00	3,930.00
GRABADORA	1	3,320.00	3,320.00
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	1	2,843.50	2,843.50
GRABADORA DIGITAL	2	2,843.50	5,687.00
MICROFONO	1	500.00	500.00
EQUIPOS DE TELEVISION	16		59,087.00
CAMARA TIPO BALA	6	2,080.00	12,480.00
PANTALLA	1	6,250.00	6,250.00
TELEVISOR	2	7,098.50	14,197.00
MINI CONTROLADOR DE CAMARAS	1	3,960.00	3,960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA TIPO DOMO	5	1,840.00	9,200.00
CAMARA TIPO DOMO	1	13,000.00	13,000.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	35		127,720.10
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	19	2,636.90	50,101.10
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	1,490.00	8,940.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	5,725.00	11,450.00
CAMARA DE VIDEO	1	29,650.00	29,650.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	10,029.00	10,029.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,660.00	2,660.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	5	2,978.00	14,890.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			420,595.39

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00	FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	1		11,575.00
MOTOCICLETA	1	11,575.00	11,575.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	16		2,533,348.32
PICK-UPS	16	158,334.27	2,533,348.32
TOTAL CUENTA: 1232.06			2,544,923.32

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00		FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.07	De Comunicaciones		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	71		67,884.34
APARATO TELEFONICO.	4	1,475.80	5,903.20
PLANTA TELEFONICA	1	32,321.98	32,321.98
TELEFONO CELULAR.	1	1,699.99	1,699.99
TELEFONO CELULAR.	1	1,400.00	1,400.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	809.19	809.19
FAX	1	1,034.00	1,034.00
APARATO TELEFONICO.	25	164.85	4,121.25
TELEFONO CELULAR.	1	2,499.99	2,499.99
CONSOLA DE OPERADORA	1	1,491.50	1,491.50
APARATO TELEFONICO.	22	100.00	2,200.00
APARATO TELEFONICO.	1	84.84	84.84
APARATO TELEFONICO.	12	1,193.20	14,318.40
EQUIPO DE RADIO	14		32,980.50
AURICULARES	6	901.25	5,407.50
GPS	2	2,754.00	5,508.00
RADIO PORTATIL	6	3,677.50	22,065.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	22		129,020.00
SISTEMA DE POSICIÓN GLOBAL	20	6,045.00	120,900.00
SISTEMA DE POSICIÓN GLOBAL	2	4,060.00	8,120.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			229,884.84

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00		FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	22		33,471.00
CAFETERA	2	1,406.00	2,812.00
REFRIGERADORA	1	2,832.00	2,832.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,480.00	1,480.00
CAFETERA	1	1,275.00	1,275.00
HORNO	1	875.00	875.00
HORNO MICROHONDAS	3	1,316.00	3,948.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	1,632.00	4,896.00
CAFETERA	3	1,220.00	3,660.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,655.00	3,310.00
HORNO MICROHONDAS	2	875.00	1,750.00
REFRIGERADORA	3	2,211.00	6,633.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	3		1,206.00
00	3	402.00	1,206.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	2		1,918.00
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	2	959.00	1,918.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1		12,365.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	12,365.00	12,365.00
OTROS EQUIPOS	67		309,415.64
CAMARA DE SEGURIDAD	2	2,619.03	5,238.06
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,500.00	7,500.00
ASPIRADORA	1	965.00	965.00
CAMARA DE SEGURIDAD	1	3,250.00	3,250.00
KIT DE CONTROL DE ACCESO	1	16,345.00	16,345.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,500.00	8,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	15,400.00	15,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-212-00		FONDO NACIONAL DE DESARROLLO	14/10/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	8,960.00	17,920.00
ASPIRADORA	1	518.31	518.31
CAJA	1	2,599.00	2,599.00
OXIMETRO	1	13,472.00	13,472.00
KIT DE CONTROL DE ACCESO	1	11,943.50	11,943.50
EXTINGUIDOR	3	400.00	1,200.00
AMPLIFICADOR DE FUERZA	2	212.80	425.60
CAMARA DE SEGURIDAD	1	582.58	582.58
CLINOMETRO	17	1,975.00	33,575.00
EXTINGUIDOR	1	900.00	900.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	6	18,750.00	112,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,666.59	4,666.59
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,800.00	5,800.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,200.00	5,200.00
CAMARA DE VERIFICACION TERRESTRE	10	570.00	5,700.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	6,000.00	12,000.00
ETIQUETADORA	2	4,935.00	9,870.00
AMUEBLADO DE SALA	1	8,512.00	8,512.00
CAMARA DE VERIFICACION TERRESTRE	3	851.00	2,553.00
AMPLIFICADOR DE FUERZA	2	1,140.00	2,280.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			358,375.64
TOTAL ==>	2,781		8,549,115.91

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA